

Е.Әуелбеков атындағы №4 облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты

«БЕКТЕМІН»
Е.Әуелбеков атындағы
№4 облыстық мамандандырылған
мектеп-лицей-интернат директоры
Қ.Ақышева



2024-2025 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспары

Директордың бейінді оқыту жөніндегі орынбасары : Айдарғазиева Құттықыз

Мақсаты:

Оқушылардың саналы кәсіби таңдауын жүзеге асыруға қажетті ресурстарын құру мүмкіндіктерін туғызу, кәсіптік қызығушылығын жан-жақты қалыптастырып, мамандықты дұрыс таңдауға бағыт беру;

Міндеттері:

- 1 Пән мұғалімдерінің оқыту үрдісіндегі проблемаларын шешу жолдарын анықтау және олардың теориялық, әдістемелік білім деңгейлерін арттыру.
2. Оқушылардың қызығушылық бағытын, қабілетін келешекте ие болуға тиісті мамандыққа бейімделуін қанағаттандыру
3. Мектептің жоғары сыныптарында негізгі мектепті бітірушілерді жан жақты зерттеу, диагностикалау жұмыстарын жүргізе отырып, бағдарлы сыныптарға іріктеу жұмыстарын ұйымдастыру.
4. Бағдарлы сыныптарға арналған оқулықтардың қолдану барысын сабақтарға қатысу, семинарлар өткізу арқылы зерттеу.
 - Кәсіби білім беру аясында элеуметтік серіктестікті дамыту;
 - Кәсіби білім беруде мекемелермен бірлесіп бағыт беру алдындағы, кәсіби бағыт беру жұмыстарын ұйымдастыру;
 - Кәсіби бағдар беруді оқу бағдарламасына, оқу- тәрбие үдерісіне енгізу.

Күтілетін нәтижелер:

1. Мектепте мұғалімдердің оқытудың жаңа әдістемесін енгізу арқылы жоғары білікті және бәсекеге қабілетті мұғалімдердің деңгейі артады.
2. Пән мұғалімдерінің сұраныстары толық қанағаттандырылып, әлемдік білім кеңістігіне ықпалдасу мақсатында педагогиканың озық тәжірибесі жинақталып таратылады.
3. Пән мұғалімдерінің оқыту үрдісіндегі проблемаларын шешу жолдары анықталады және олардың теориялық әдістемелік білім деңгейлері арттырылады .
4. Жоғары сатыдағы оқушыларын бағдарлы оқыту арқылы ҰБТ-ға дайындық жұмыстары жандандырылады.
5. Оқытушы мен оқушы арасындағы ынтымақтастықпен іс-әрекеттің жоспарлы қарым-қатынасы ұйымдастырылады.
6. Жоғары сынып оқушыларын оқытудың мазмұнын бейіндік және деңгейлік даралауға жағдай туғызуға, жеке қабілеттері мен талаптарына сай жеке білім траекториясын құруға мүмкіндік туады.

Негізгі жұмыс бағыттары:

1. Білім беру мекемелеріндегі педагог қызметкерлердің біліктілік арттырудың жаңа үлгілері арқылы мұғалімнің педагогикалық шеберлігі мен шығармашылығын арттыру.
2. Жеке пән мұғалімдерінің кәсіби құзырлығын көтерудегі жұмыс жүйесін құру.
3. Бағдарлы оқытуда жаңа педагогикалық технология мен тәжірибелерді таратудың және қорытындылаудың жаңа әдістемесін жасау және сынақтап өткізу.
4. Бейінді –бағдарлы орынбасарлардың тәжірибесін дамыту мақсатында әдістемелік құралдармен қамтамасыз етіп, өзіндік білім көтеру жұмыстарына баса назар аударту.
5. Мектептердің басқа да тірек мекемелерімен байланыс жасауы (республикалық біліктілік көтеру институтымен, облыстық білім жетілдіру институтымен, ЖОО-мен, ғылыми-зерттеу институттарымен, республикалық «Дарын» орталығымен байланыс жасау.

7-сынып: Оқушылардың жеке тұлға ретінде кәсіби қызметке деген қызығушылықтарының дамуы, әр алуан саладағы әлеуметтік кәсіби тәжірибені алғашқы жетістіктері мен мүмкіндіктерін ашу мақсатында әлеуметтік және педагогикалық жобаларды енгізу, тәжірибемен бөлісу;

8-9 сынып: Білім саласындағы сұраныстарды қанағаттандыру, ерте жастан мамандық таңдауға бейімдеу, әлеуметтендіру мақсатында вариативтік курстар енгізу;

10-11 сынып: Түлектерге мамандықты таңдауға дұрыс бағыт –бағдар беру, таңдаған қызмет түріне дайындық жасау мақсатында түрлі оқу орындары мен маман иелерімен нәтижелі жеке кездесулер мен кәсіпорындарға саяхат жасау;

2024-2025 оқу жылына арналған кәсіби бағдар бойынша жұмыс жоспары

I. Бағдаралды даярлық және бағдарлы сыныптармен жұмыс

№	Орындалатын жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	Оқу қызметтерін ұйымдастыру жұмыстары				
2	Әдістемелік нұсқау хатты талдау	Талдау	Тамыз	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Анықтама
	Кәсіптік бағдар беру кеңесін құру	Қатысу	Тамыз	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Анықтама
3	Бағдарлы сынып оқушыларын оқулықпен қамтамасыз ету.	Бақылау	Тамыз	Кітапханашы	Анықтама
4	Таңдау, қолданбалы курстар бойынша оқушылардың өтініштерін есепке алу	Өтініш	Тамыз	ДБОЖО	Анықтама
5	Сабақтарға қатысу (барлық бағдарлы және бейіналды сыныптар бойынша)	Сабаққа қатысу	Уақытында	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Талдау жасау
6	9 -сыныптарда бағдарлы оқытудың бағытын таңдау, жалпы білім беретін орта мектептің жаратылыстану-математика бағытындағы 10-11 сыныптарына арналған бағдарлама бойынша жоспарын жасау.	Жоспар	Тамыз	ДБОЖО	Жоспар
7	I, II жарты жылдық бойынша қолданбалы және таңдау курстары бойынша салыстырмалы түрде мониторинг жүргізу	Мониторинг	Жарты жылдықта	ДОДЖО ДБОЖО	Факультатив және үйірме жұмыстары /кесте/
8	Бағдарлы сынып оқушыларының әр пән бойынша білім сапасын диагностикалау	Диагностика	Тоқсан сайын	ДБОЖО	Анықтама
9	Бағдарлы сыныптардағы таңдау, қолданбалы курстарының оқу бағдарламасының орындалуы	Бақылау	Ай сайын	ДБОЖО	Әзірleme
10	Оқушыларға арналған кәсіби бағдарын анықтау сабақтары	Ашық сабақтар	Қараша	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Талдау анықтамасы
11	Бейінді сыныптарға оқушыларды іріктеу жұмыстарын қорытындылау	Қорытынды	Сәуір	ДБОЖО	Талдау анықтамасы
12	Оқушы сұранысына сәйкес элективті курс бағдарламаларының жоспарын жасау	Жоспар	Қыркүйек	Пән мұғалімдері	Жоспар

II. Оқушылармен жүргізілетін зерттеу жұмыстары

№	Орындалатын жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	Өз таңдауы бойынша жаратылыстану- математикалық бағыттағы сыныптарға оқушыларды орналастыру	Түсіндіру жұмыстары	Тамыз	ДОЖО	Өтініштер
2	1). «Мен кім боламын?» 7-сыныптар	Эссе	Қазан	Кураторлар	Әзірleme
	3) Бейінді оқытуда Е.А.Климовтың әдісі бойынша оқушылардың кәсіптік типін анықтау	Тест	Желтоқсан	ДБОЖО	Мониторнг
	4)Кәсіби ой-ниетін анықтау	тест	Қаңтар	Кураторлар	Мониторнг
	5) «Кеңес беру»орталығының оқушының мамандық таңдаудағы ролі	Кеңес беру	Қаңтар	Кураторлар	Мониторнг
	6) 7-11 сыныптан кейін нақты мамандық таңдауға бағыттау	Кеңес беру	Тоқсан сайын	Кураторлар	Анықтама
3	Оқушылардың интеллектуалдық даму деңгейін анықтау және мамандықты таңдау мотивациясын зерттеу	Профилактикалық жұмыс	Тоқсан сайын	Психолог Әлеуметтік педагог	Анықтама
4	7-11 сынып оқушыларына кәсіптік білім беру мақсатындағы тәрбие сағаттары	Тәрбие сағаттары	Ай сайын	Тәрбиешілер	
5	«Мен қаладым» саралаушы –диагностикалық сұрақнама	Сауалнама	қараша	Психолог Әлеуметтік педагог	Мониторинг
6	Бағдарлы сынып оқушыларының сапалық көрсеткіштерін анықтау	саралау	желтоқсан	ДБОЖО	Мониторинг
8	«Өз арманыңа өзің жет» психологиялық тренинг	тренинг	желтоқсан	Психолог	Анықтама
9	9,11-сынып оқушыларының оқуға түскендерінің,жұмысқа орналасқандарының есебін алу	Есеп алу	Тамыз, қыркүйек	ДБОЖО	Мониторинг
10	Бағдарлы 7-сынып оқушыларының пәнге бейімділігін,икемділігін анықтау.	сауалнама	қыркүйек	Куратор	мониторинг
11	Бағдарлы 10-сынып оқушыларынан қолданбалы және таңдау курстары бойынша тест	тест	Жарты жылдықта	Пән мұғалімдері	Қорытынды мониторинг

III. Кәсіби бағдар және мектептен тыс мекемелермен және оқу орындарымен байланыс

№	Орындалатын жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	Жоғарғы және арнаулы орта оқу орындарының жұмыстарын жарнамалауды ұйымдастыру	Жарнама	Жыл бойы	ДБОЖО	Анықтама
2	Еңбек нарығына қажет мамандықтар туралы ақпараттық түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Ақпараттық-түсіндірме жұмыстары	Жыл бойы	Кураторлар	Анықтама
3	«Баршаға тегін білім беру» бағдарламасы бойынша колледж оқытушыларымен кездесу ұйымдастыру	кездесу	наурыз	ДБОЖО	Анықтама
4	Ақпараттық стендтерді толықтыру ,жаңалап тұру	Жаңа ақпарат беру	Жыл бойы	ДБОЖО	Анықтама
5	Мектеп түлектерімен кездесу кеші	Кездесу	Қаңтар	Психолог Кураторлар	Анықтама
6	ЖОО,АОО келген ақпараттармен таныстыру	Түсіндірме жұмыстары	Жыл бойы	ДБОЖО	Анықтама

ІҮ. Ата-анамен жұмыс

№	Орындалатын жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	10,11 сынып оқушыларын бейінді сыныптарға орналастыру тәртібі Ата-анаға ақпараттық көмектер ұйымдастыру	Ата-аналар жиналысы	Қыркүйек	ДБОЖО	Хаттама
2	Ата-аналарға бағдарлы сыныптар құру бойынша түсіндірме жұмыстарын ұйымдастыру	Түсіндірме жұмыстар	Қазан	ДБОЖО	Анықтама
3	« Олқылықтардың орнын толықтыру проблемалары мен шешімдері» тақырыбында ата-аналармен түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Түсіндірме жұмыстар	Қараша	ДБОЖО	Анықтама
4	Ата-аналарды 9-11 сынып оқушыларының мамандық туралы тәрбие сағаттарына қатыстыруды ұйымдастыру	Тәрбие сағаты	Жоспар бойынша	Тәрбиешілер	Анықтама
6	Бағдарлы білім беруге байланысты ата-аналар мен оқушылардың өтініштерін қабылдау.	өтініш	Мамыр	ДБОЖО Кураторлар	Өтініштер
7	9-11 сынып оқушыларының ата-аналарын АОО мен ЖОО өкілдерімен кездестіру ҰБТ-ға қатыстырып , ЖОО-ның мамандықтары туралы кеңестер беру. Оқушыларды АОО мен ЖОО-на орналастыру.	Кездесу	Сәуір айы	ДБОЖО Психолог	Анықтама

Ү. Педагог кадрлармен жұмыс

№	Орындалатын жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Орындау мерзімі	Жауапты	Нәтижесі
1	Қолданбалы және таңдау курсынан сабақ беретін мұғалімдердің жұмыс жоспарын жинақтау	Жылдық жоспар	тамыз	Бірлестік жетекшілері	Курс жоспарлары
2	Оқушылардың білім деңгейін көтеру жолдары	Дөңгелек үстел	қараша	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Анықтама
3	Қолданбалы және таңдау курсының сабақтарына қатысу	Сабақтарға қатысу	Жыл бойы	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Сабаққа ену дәптері
4	Білім беру технологияларын қолдана отырып, бейне сабақтарды әзірлеу	Әдістемелік көмек	Жыл бойы	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Сабаққа ену
5	Оқу процесін қашықтан синхронды және асинхронды форматта ұйымдастыру үшін мектептің барлық педагогтері мен білім алушылары үшін электрондық платформаларға қосылуы	Әдістемелік көмек	Жыл бойы	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Сабаққа ену
6	Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау	Әдістемелік көмек	Жыл бойы	Мектеп-лицей-интернат әкімшілігі	Бағалау қорытындысы
7	Оқыту кезінде білім алушылардың оқу тапсырмаларының көлемін оңтайландыру	Әдістемелік көмек	Жыл бойы	Бірлестік жетекшілері	Анықтама
8	Атқарылған жұмыстардың есебін дайындау	Жылдық есеп беру	Тоқсан сайын	ДБОЖО	Жазбаша есебі